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STROP NAD 1.NP
ŽB DESKA

NA TERÉNU
NEBO NÁSYPU

ŘEZ I - I´

3
2
4
1

5

Svařovaná síť KARI KY50 pr. 8/150 x 8/150 mm

680
700

12
0

Koncová příložka 4 pr. R12 / bm - dl. 1500 mm

Horní příložka 3 pr. R12 / bm - dl. 3000 mm
350

350 60
60

37
0

37
0

Svařovaná síť KARI KY49 pr. 8/100 x 8/100 mm
krytí sítě: 25 mm

BETON C 20/25
OCEL  R 10505,  E 10216
KARI KY49, KY50

Označ.
Profil
mm

Délka 
m

Počet
kusů

Délka celkem  m

E 10216

R 12

Hmotnost celkem  kg

E 10216 R 10505

m

kg

kg/m 0,222 0,89

E 6

R 10505 - R 12 R 10505 - R16

1,58

TABULKA VÝZTUŽE

2 3,00

3
116 348,00

1,50 154 231,00

6

1,56

4
5 261 407,16

407,16

90,39

579,00

515,31

* U prutů č. 4 v průvlaku P1  je v tabulce započtena délka s navýšením 10% na přesahy při jejich nastavování

2 Svařovaná síť KARI KY49 pr. 8/100 x 8/100 mm
Hmotnost: 320,4 m2 x 7,9 kg/m2 x 1,2 přesah x 2 = 6074,78 kg

PŮDORYS STROPU NAD 1.PP

PRŮVLAK P4 PRŮVLAK P4 PRŮVLAK P4

6 pr. R 16 - dl. P1 - 16350 mm, P2 - 8350 mm, P3 - 2400 mm, P4 - 4000 mm
Spodní pruty stykovat nad zdivem
Horní pruty stykovat v poli

Třmínek 6 pr. E6 / bm - dl. 1560 mm
Počet kusů: P1 - 98 kusů x 2 = 196 kusů
                   P2 - 50 kusů
                   P3 - 15 kusů
                   P4 - 24 x 3 = 72 kusů

R 12

R 16 40,74 244,44

244,44

368,22 901,53
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